
 
                                                                                                           

 

П Р Е Д С Т А В И Т Е Л Ь Н О Е  С О Б Р А Н И Е  

Н И К О Л Ь С К О Г О М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О К Р У Г А  

В О Л О Г О Д С К О Й  О Б Л А С Т И  

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

    От 28 .08.2024 года                                                                                 № 156 

г. Никольск 

 

Об определении уполномоченного  

органа по определению управляющей  

организации на территории Никольского  

муниципального округа 

            В соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, п.2. Правил определения управляющей организации для управления 

многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в 

многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный 

способ управления не реализован, не определена управляющая организация, и о 

внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации, 

утвержденных   постановлением Правительства Российской Федерации от 21 

декабря 2018 г. №1616, Устава Никольского муниципального округа Вологодской 

области Представительное Собрание Никольского муниципального округа 

Вологодской области 

РЕШИЛО: 

 

         1.Определить администрацию Никольского муниципального округа 

уполномоченным органом по определению управляющей организации для 

управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками 

помещений в многоквартирных домах не выбран способ управления таким домом 

или выбранный способ управления не реализован либо не определена управляющая 

организация. 

         2.Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования, 

подлежит размещению на официальном сайте Никольского муниципального округа 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» . 

 

 

Председатель Представительного Собрания                  Глава Никольского  

Никольского муниципального округа муниципального округа 

Вологодской области Вологодской области 

_____________О.Н.Баданина ____________В.В.Панов 


